

Por la presente se le convoca a la sesión a celebrar por el órgano de este Ayuntamiento de Haro, en lugar y fecha indicados:

ÓRGANO: Comisión municipal informativa de servicios generales y

personal

SESIÓN: Ordinaria

LUGAR: Salón de Sesiones de la Casa Consistorial

FECHA: 22 de enero de 2024

HORA: 18:00

ORDEN DEL DÍA

- 1.- LECTURA Y APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL BORRADOR DE LAS ACTAS DE FECHAS 18 DE DICIEMBRE DE 2023 (ORDINARIA) Y 21 DE DICIEMBRE DE 2023 (EXTRAORDINARIA)
- 2.- ESCRITO DE S.B.J-M. DEL "PUNTO DE ENCUENTRO FAMILIAR DE HARO", SOLICITANDO PODER APARCAR EN LOS RESERVADOS EXISTENTES EN LOS ESTACIONAMIENTOS PRÓXIMOS AL JUZGADO, TRAS OFRECIMIENTO DE LAS JUEZAS
- 3.- RESOLUCIÓN DE DIRECCIÓN GENERAL DE JUSTICIA E INTERIOR DE AUTORIZAR AL ESTABLECIMIENTO DENOMINADO "EL PARQUE" AL DISFRUTE DE HORARIO DE BAR ESPECIAL
- 4.- ACUERDO DE JUNTA DE GOBIERNO LOCAL DE FECHA 19 DE DICIEMBRE DE 2023 DE APROBACIÓN EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN DEL -SERVICIO DE PROTECCIÓN DE CONTINGENCIAS DE ACCIDENTES LABORALES Y ENFERMEDADES PROFESIONALES DEL AYUNTAMIENTO DE HARO-
- 5.- ESCRITO DE J.A.M.V. EN CALIDAD DE TITULAR DEL ESTABLECIMIENTO COMERCIAL "LOS VAQUEROS", SOLICITANDO PASO PEATONAL PROVISIONAL EN LAS INMEDIACIONES DE LA OBRA QUE SE ESTÁ REALIZANDO EN CALLE LA VENTILLA
- 6.- ASUNTOS VARIOS
- 7.- RUEGOS Y PREGUNTAS

Haro a 16 de enero de 2024 D.E: 2024/1820. Arch.: 2024/0 - 1 1 1 PRESIDENTE COMISION SERVICIOS